

REDE DE PROTEÇÃO LATERAL PARA QUADRA DE VOLEI (PP01)

Data	CNPJ	Fornecedor	Insumo/Descrição	Unidade	Valor Unit.	Quantidade	Valor total
17/06/2026	56.757.156/0001-76	Gismar Indústria e Comércio Ltda (Gismar Redes) Pesquisa Site	Rede de Proteção para Campo de Futebol e Society /Lateral - Nylon Fio 4 Malha 12cm	M²	R\$ 12,49	268,00	R\$ 3.347,32
17/06/2026	19.181.402/0001-68	Remax Redes Esportivas / Pesquisa Site	Rede de Proteção Esportiva Sob Medida para Lateral e Fundo de Quadra de Futebol e Society Fio 4mm Malha 12cm Nylon	M²	R\$ 10,50	268,00	R\$ 2.814,00
17/06/2026	15.074.558/0001-99	FGR Sports / Pesquisa Site	Rede de Proteção Lateral para Campo Fio 4mm Malha 12cm Nylon	M²	R\$ 26,98	268,00	R\$ 7.230,64
17/06/2026	03.361.252/0001-34	Pesquisa Mercado Livre/Furlaneto Janaina	Rede de Proteção Lateral Campo Fio 4mm Malha 12cm Nylon	M²	R\$ 15,28	268,00	R\$ 4.095,04
17/06/2026	37.645.469/0001-00	SR Redes Esportivas / Pesquisa Site	Rede de Proteção Esportiva Sob Medida para Lateral e Fundo de Quadra de Futebol e Society Fio 4mm Malha 12cm Nylon	M²	R\$ 9,99	268,00	R\$ 2.677,32

Valor Mediana	R\$ 11,24	R\$ 3.347,32
---------------	-----------	--------------

CABO DE AÇO PARA REDE QUADRA DE VOLEI (PP02)

Data	CNPJ	Fornecedor	Insumo/Descrição	Unidade	Valor Unit.	Quantidade	Valor total
17/06/2026	08.858.579/0015-35	Ferramentas Kennedy / pesquisa site	Cabo de aço 1/8" Galvanizado 3,2mm	M	R\$ 1,87	190,00	R\$ 355,30
17/06/2026	77.804.599/0006-55	Flessak Eletro Industrial AS / pesquisa site	Cabo de aço 1/8" Galvanizado 3,2mm	M	R\$ 2,27	190,00	R\$ 431,30
17/06/2026	03.317.909/0001-66	Corremol Comércio de Correntes e Molas LTDA / pesquisa site	Cabo de aço 1/8" Galvanizado 3,2mm	M	R\$ 1,90	190,00	R\$ 361,00
17/06/2026	17.952.028/0001-21	Refer Comercio e Ferramentas / pesquisa site	Cabo de aço 1/8" Galvanizado 3,2mm	M	R\$ 1,60	190,00	R\$ 304,00
17/06/2026	03.361.252/0001-34	Pesquisa Mercado Livre / Alcabos	Cabo de aço 1/8" Galvanizado 3,2mm	M	R\$ 1,95	190,00	R\$ 370,50

Valor Mediana	R\$ 1,91	R\$ 361,00
---------------	----------	------------

ESTICADOR PARA CABO DE AÇO / REDE (PP03)

Data	CNPJ	Fornecedor	Insumo/Descrição	Unidade	Valor Unit.	Quantidade	Valor total
17/06/2026	11.685.924/0001-95	Ferramac Ferramentas e Equipamentos de Segurança LTDA / pesquisa site	Esticador Galvanizado para Cabo de Aço Tipo Olhal 5/16"	Unidade	R\$ 15,39	24,00	R\$ 369,36
17/06/2026	51.946.630/0001-94	A Casa dos Macacos Ferramentas e Equipamentos / pesquisa site	Esticador Galvanizado para Cabo de Aço Tipo Olhal 5/16"	Unidade	R\$ 18,05	24,00	R\$ 433,20
17/06/2026	03.317.909/0001-66	Corremol Comércio de Correntes e Molas LTDA / pesquisa site	Esticador Galvanizado para Cabo de Aço Tipo Olhal 5/16"	Unidade	R\$ 13,78	24,00	R\$ 330,72
17/06/2026	00.565.813/0001-29	Anhanguera Comércio e Ferragens LTDA / pesquisa site	Esticador Galvanizado para Cabo de Aço Tipo Olhal 5/16"	Unidade	R\$ 14,94	24,00	R\$ 358,56
17/06/2026	64.585.755/0001-88	Agricolaschop / pesquisa site	Esticador Galvanizado para Cabo de Aço Tipo Olhal 5/16"	Unidade	R\$ 19,13	24,00	R\$ 459,12

Valor Mediana	R\$ 17,26	R\$ 369,36
---------------	-----------	------------

CLIP AÇO PARA CABO AÇO / REDE (PP04)

Data	CNPJ	Fornecedor	Insumo/Descrição	Unidade	Valor Unit.	Quantidade	Valor total
17/06/2026	11.685.924/0001-95	Ferramac Ferramentas e Equipamentos de Segurança LTDA / pesquisa site	Clips Para Cabo de Aço 1/8"	Unidade	R\$ 0,47	72,00	R\$ 33,84
17/06/2026	33.251.614/0001-03	Casa dos Parafusos Franca / pesquisa site	Clips Para Cabo de Aço 1/8"	Unidade	R\$ 0,32	72,00	R\$ 23,04
17/06/2026	91.845.735/0004-14	LF Máquinas e Ferramentas / pesquisa internet	Clips Para Cabo de Aço 1/8"	Unidade	R\$ 0,48	72,00	R\$ 34,56
17/06/2026	00.565.813/0001-29	Anhanguera Comércio e Ferragens LTDA / pesquisa site	Clips Para Cabo de Aço 1/8"	Unidade	R\$ 0,36	72,00	R\$ 25,92
17/06/2026	17.281.973/0013-82	Cofermeta / pesquisa site	Clips Para Cabo de Aço 1/8"	Unidade	R\$ 0,51	72,00	R\$ 36,72

Valor Mediana	R\$ 0,49	R\$ 33,84
---------------	----------	-----------

PARAFUSO PARA FIXAR CABO DE AÇO / REDE (PP05)

Data	CNPJ	Fornecedor	Insumo/Descrição	Unidade	Valor Unit.	Quantidade	Valor total
17/06/2026	47.960.950/0001-21	Magazine Luiza / pesquisa internet	Parafuso tipo olhal 3/8" comprimento mínimo 25cm, fixação do cabo de aço no poste de madeira	Unidade	R\$ 31,91	60,00	R\$ 1.914,60
17/06/2026	35.088.657/0001-37	SV Elétrica / pesquisa internet	Parafuso tipo olhal 3/8" comprimento mínimo 25cm, fixação do cabo de aço no poste de madeira	Unidade	R\$ 32,90	60,00	R\$ 1.974,00
17/06/2026	09.291.272/0001-62	Elétrica Suzuki / pesquisa internet	Parafuso tipo olhal 3/8" comprimento mínimo 25cm, fixação do cabo de aço no poste de madeira	Unidade	R\$ 33,59	60,00	R\$ 2.015,40
17/06/2026	22.366.865/0001-09	RS Connect / pesquisa internet	Parafuso tipo olhal 3/8" comprimento mínimo 25cm, fixação do cabo de aço no poste de madeira	Unidade	R\$ 11,99	60,00	R\$ 719,40
17/06/2026	01.438.784/0001-05	Leroy Merlin / pesquisa internet	Parafuso tipo olhal 3/8" comprimento mínimo 25cm, fixação do cabo de aço no poste de madeira	Unidade	R\$ 26,40	60,00	R\$ 1.584,00

Valor Mediana	R\$ 29,16	R\$ 1.914,60
---------------	-----------	--------------

CORDA PARA PRENDER REDE REDE (PP06)

Data	CNPJ	Fornecedor	Insumo/Descrição	Unidade	Valor Unit.	Quantidade	Valor total
17/06/2026	56.757.156/0001-76	Gismar Indústria e Comércio Ltda / pesquisa internet	Corda de Polietileno para Amarração, Instalação ou Manutenção de Redes Esportivas	M	R\$ 0,43	400,00	R\$ 172,00
17/06/2026	37.082.727/0001-75	Azzure Comércio de Cordas e Redes Esportivas / pesquisa internet	Corda de Polietileno para Amarração, Instalação ou Manutenção de Redes Esportivas	M	R\$ 0,53	400,00	R\$ 212,00
17/06/2026	00.565.813/0001-29	Anhanguera Ferragens / pesquisa internet	Corda de Polietileno para Amarração, Instalação ou Manutenção de Redes Esportivas	M	R\$ 0,58	400,00	R\$ 232,00

17/06/2026	45.861.348/0001-01	Bocchi Suprimentos Ltda / pesquisa int.	Corda de Polietileno para Amarração, Instalação ou Manutenção de Redes Esportivas	M	R\$	0,54	400,00	R\$	216,00
17/06/2026	23.917.405/0001-94	PAS Redes / pesquisa internet	Corda de Polietileno para Amarração, Instalação ou Manutenção de Redes Esportivas	M	R\$	0,91	400,00	R\$	364,00

Valor Mediana		R\$	0,67		R\$	216,00
---------------	--	-----	------	--	-----	--------

GRAMA SINTÉTICA (PP07)

Data	CNPJ	Fornecedor	Insumo/Descrição	Unidade	Valor Unit.	Quantidade	Valor total
18/06/2026	62.456.154/0001-40	Super Gramas / pesquisa internet	Grama sintética artificial 30mm, para áreas externas proteção UV anti fungo	M²	R\$ 50,31	77,00	R\$ 3.873,87
18/06/2026	22.426.996/0001-34	JC Decor / pesquisa internet	Grama sintética artificial 30mm, para áreas externas proteção UV anti fungo	M²	R\$ 63,08	77,00	R\$ 4.857,16
18/06/2026	01.438.784/0001-05	Leroy Merlin / pesquisa internet	Grama sintética artificial 30mm, para áreas externas proteção UV anti fungo	M²	R\$ 99,93	77,00	R\$ 7.694,61
18/06/2026	03.361.252/0001-34	Mercado Livre /pesquisa internet	Grama sintética artificial 30mm, para áreas externas proteção UV anti fungo	M²	R\$ 74,50	77,00	R\$ 5.736,50
18/06/2026			Grama sintética artificial 30mm, para áreas externas proteção UV anti fungo	M²	R\$ -	77,00	R\$ -

Valor Mediana		R\$	62,41		R\$	4.857,16
---------------	--	-----	-------	--	-----	----------

FITA TAPE DE COLAGEM PARA GRAMA SINTÉTICA (PP08)

Data	CNPJ	Fornecedor	Insumo/Descrição	Unidade	Valor Unit.	Quantidade	Valor total
18/06/2026	45.765.328/0001-37	Decorglass Grama Sintética	Fita tape para colagem de grama sintética	rolo 50m	R\$ 141,44	1,00	R\$ 141,44
18/06/2026	14.150.061/0001-40	Retapol Poliuretamos	Fita tape para colagem de grama sintética	rolo 50m	R\$ 110,92	1,00	R\$ 110,92
18/06/2026	03.154.054/0001-08	Clube da Grama	Fita tape para colagem de grama sintética	rolo 50m	R\$ 157,15	1,00	R\$ 157,15
18/06/2026	05.056.814/0001-61	Playgrama	Fita tape para colagem de grama sintética	rolo 50m	R\$ 299,95	1,00	R\$ 299,95
18/06/2026	01.438.784/0001-05	Leroy Merlin	Fita tape para colagem de grama sintética	rolo 50m	R\$ 349,50	1,00	R\$ 349,50

Valor Mediana		R\$	220,70		R\$	157,15
---------------	--	-----	--------	--	-----	--------

COLA EM POLIURETANO PARA GRAMA SINTÉTICA (PP09)

Data	CNPJ	Fornecedor	Insumo/Descrição	Unidade	Valor Unit.	Quantidade	Valor total
18/06/2026	24.629.351/0001-24	GF Casa Decor	Cola em poliuretano para grama sintética bicomponente	kg	R\$ 13,93	60,00	R\$ 835,80
18/06/2026	14.150.061/0001-40	Retapol Poliuretanos	Cola em poliuretano para grama sintética bicomponente	kg	R\$ 14,43	60,00	R\$ 865,80
18/06/2026	34.315.673/0001-52	ABC Biscuit	Cola em poliuretano para grama sintética bicomponente	kg	R\$ 29,93	60,00	R\$ 1.795,80
18/06/2026	21.953.292/0001-57	AMP Ferragens e Acessórios	Cola em poliuretano para grama sintética bicomponente	kg	R\$ 32,70	60,00	R\$ 1.962,00
18/06/2026	37.083.364/0001-00	Homely Comercio de Produtos Para Construção Ltda	Cola em poliuretano para grama sintética bicomponente	kg	R\$ 35,64	60,00	R\$ 2.138,40

Valor Mediana		R\$	23,32		R\$	1.795,80
---------------	--	-----	-------	--	-----	----------

MESA DE CONCRETO PARA XADREZ (PP10)

Data	CNPJ	Fornecedor	Insumo/Descrição	Unidade	Valor Unit.	Quantidade	Valor total
18/06/2026	76.666.478/0001-17	Artefatos Garibaldi / pesquisa internet	MESA DE CONCRETO PARA XADREZ QUADRADA COM 04 BANCOS (MESA COM TAMPO 80X80X7 CM, PÉ CILÍNDRICO Ø25 CM E ALTURA TOTAL 105 CM. BANCOS COM TAMPO 30X30X7 CM, PÉ CILÍNDRICO Ø25 CM E ALTURA TOTAL 65 CM. ESTRUTURA EM CONCRETO ARMADO FCK 25 Mpa, COM MALHA DE FERRO CA-50 Ø6,3 MM. TABULEIRO EMBUTIDO EM GRANITO PRETO E BRANCO 40X40 CM, ACABAMENTO POLIDO	Unidade	R\$ 1.474,00	3,00	R\$ 4.422,00
18/06/2026	08.332.281/0001-76	OLX	MESA DE CONCRETO PARA XADREZ QUADRADA COM 04 BANCOS (MESA COM TAMPO 80X80X7 CM, PÉ CILÍNDRICO Ø25 CM E ALTURA TOTAL 105 CM. BANCOS COM TAMPO 30X30X7 CM, PÉ CILÍNDRICO Ø25 CM E ALTURA TOTAL 65 CM. ESTRUTURA EM CONCRETO ARMADO FCK 25 Mpa, COM MALHA DE FERRO CA-50 Ø6,3 MM. TABULEIRO EMBUTIDO EM GRANITO PRETO E BRANCO 40X40 CM, ACABAMENTO POLIDO	Unidade	R\$ 1.060,00	3,00	R\$ 3.180,00
18/06/2026	03.361.252/0001-34	Mercado Livre	MESA DE CONCRETO PARA XADREZ QUADRADA COM 04 BANCOS (MESA COM TAMPO 80X80X7 CM, PÉ CILÍNDRICO Ø25 CM E ALTURA TOTAL 105 CM. BANCOS COM TAMPO 30X30X7 CM, PÉ CILÍNDRICO Ø25 CM E ALTURA TOTAL 65 CM. ESTRUTURA EM CONCRETO ARMADO FCK 25 Mpa, COM MALHA DE FERRO CA-50 Ø6,3 MM. TABULEIRO EMBUTIDO EM GRANITO PRETO E BRANCO 40X40 CM, ACABAMENTO POLIDO	Unidade	R\$ 976,00	3,00	R\$ 2.928,00

Valor Mediana		R\$	1.225,00		R\$	3.180,00
---------------	--	-----	----------	--	-----	----------

BRINQUEDOS GIRA GIRA (PP11)

Data	CNPJ	Fornecedor	Insumo/Descrição	Unidade	Valor Unit.	Quantidade	Valor total
19/06/2026	07.379.201/0001-90	Fantasy Play / pesquisa internet	GIRA GIRA - CARROSSEL - PARA PLAYGROUND INFANTIL - FABRICADO EM AÇO DE ALTA RESISTÊNCIA, PINTURA ELÉTROSTÁTICA, ASSENTOS EM MADEIRA OU PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, DIÂMETRO MÍNIMO 1,50M 6 LUGARES, ALTURA MÉDIA 80CM RESPEITAR NORMA ABNT	Unidade	R\$ 1.639,00	1,00	R\$ 1.639,00
19/06/2026	47.960.950/0001-21	Magazine Luiza / pesquisa internet	GIRA GIRA - CARROSSEL - PARA PLAYGROUND INFANTIL - FABRICADO EM AÇO DE ALTA RESISTÊNCIA, PINTURA ELÉTROSTÁTICA, ASSENTOS EM MADEIRA OU PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, DIÂMETRO MÍNIMO 1,50M 6 LUGARES, ALTURA MÉDIA 80CM RESPEITAR NORMA ABNT NBR 16071/2021	Unidade	R\$ 1.833,44	1,00	R\$ 1.833,44
19/06/2026	33.041.260/0652-90	Casas Bahia / pesquisa internet	GIRA GIRA - CARROSSEL - PARA PLAYGROUND INFANTIL - FABRICADO EM AÇO DE ALTA RESISTÊNCIA, PINTURA ELÉTROSTÁTICA, ASSENTOS EM MADEIRA OU PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, DIÂMETRO MÍNIMO 1,50M 6 LUGARES, ALTURA MÉDIA 80CM RESPEITAR NORMA ABNT NBR 16071/2021	Unidade	R\$ 2.329,00	1,00	R\$ 2.329,00
19/06/2026	40.814.887/0001-76	Metalgom / loja mercado livre / pesquisa internet	GIRA GIRA - CARROSSEL - PARA PLAYGROUND INFANTIL - FABRICADO EM AÇO DE ALTA RESISTÊNCIA, PINTURA ELÉTROSTÁTICA, ASSENTOS EM MADEIRA OU PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, DIÂMETRO MÍNIMO 1,50M 6 LUGARES, ALTURA MÉDIA 80CM RESPEITAR NORMA ABNT NBR 16071/2021	Unidade	R\$ 2.250,00	1,00	R\$ 2.250,00

19/06/2026	60.459.494/0001-07	Cia da Criança / loja mercado livre / pesquisa internet	GIRA GIRA - CARROSSEL - PARA PLAYGROUND INFANTIL - FABRICADO EM AÇO DE ALTA RESISTÊNCIA, PINTURA ELETROSTÁTICA, ASSENTOS EM MADEIRA OU PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, DIÂMETRO MÍNIMO 1,50M 6 LUGARES, ALTURA MÉDIA 80CM RESPEITAR NORMA ABNT NBR 16071/2021	Unidade	R\$ 3.580,00	1,00	R\$ 3.580,00
------------	--------------------	---	---	---------	--------------	------	--------------

Valor Mediana		R\$ 2.250,00		R\$ 2.250,00
---------------	--	--------------	--	--------------

BRINQUEDOS GANGORRA (PP12)

Data	CNPJ	Fornecedor	Insumo/Descrição	Unidade	Valor Unit.	Quantidade	Valor total
19/06/2026	94.099.041/0001-20	LAUX e LAUX Ltda (cotação)	GANGORRA TRIPLA DE FERRO, TUBO DE AÇO REDONDO, BANCOS DE MADEIRA EM ALTA RESISTÊNCIA, PINTURA ELETROSTÁTICA, NORMA ABNT NBR 16071/2021	Unidade	R\$ 2.500,00	1,00	R\$ 2.500,00
19/06/2026	20.513.026/0001-40	Mega Playgrounds / pesquisa internet	GANGORRA TRIPLA DE FERRO, TUBO DE AÇO REDONDO, BANCOS DE MADEIRA EM ALTA RESISTÊNCIA, PINTURA ELETROSTÁTICA, NORMA ABNT NBR 16071/2021	Unidade	R\$ 1.799,00	1,00	R\$ 1.799,00
19/06/2026	40.814.887/0001-76	Metalgom / loja mercado livre / pesquisa internet	GANGORRA TRIPLA DE FERRO, TUBO DE AÇO REDONDO, BANCOS DE MADEIRA EM ALTA RESISTÊNCIA, PINTURA ELETROSTÁTICA, NORMA ABNT NBR 16071/2021	Unidade	R\$ 1.850,00	1,00	R\$ 1.850,00
19/06/2026	60.459.494/0001-07	Cia da Criança / loja mercado livre / pesquisa internet	GANGORRA TRIPLA DE FERRO, TUBO DE AÇO REDONDO, BANCOS DE MADEIRA EM ALTA RESISTÊNCIA, PINTURA ELETROSTÁTICA, NORMA ABNT NBR 16071/2021	Unidade	R\$ 1.860,00	1,00	R\$ 1.860,00
19/06/2026	47.507.382/0001-02	Ironthings / loja mercado livre / pesquisa internet	GANGORRA TRIPLA DE FERRO, TUBO DE AÇO REDONDO, BANCOS DE MADEIRA EM ALTA RESISTÊNCIA, PINTURA ELETROSTÁTICA, NORMA ABNT NBR 16071/2021	Unidade	R\$ 2.171,00	1,00	R\$ 2.171,00

Valor Mediana		R\$ 1.860,00		R\$ 1.860,00
---------------	--	--------------	--	--------------

BRINQUEDOS PLAYGROUND 2 TORRES (PP13)

Data	CNPJ	Fornecedor	Insumo/Descrição	Unidade	Valor Unit.	Quantidade	Valor total
19/06/2026	94.099.041/0001-20	LAUX e LAUX Ltda (cotação)	PLAYGROUND DE MADEIRA TRATADA E/OU PLÁSTICA, COM DUAS TORRES COBERTAS, ESCADA VERTICAL, ESCORREGADOR, ESTRUTURA COM DOIS BALANÇOS, NORMA ABNT NBR 16071/2021	Unidade	R\$ 21.800,00	1,00	R\$ 21.800,00
19/06/2026	28.178.618/0001-02	VIVAPLAY /loja Mercado Livre / pesquisa internet	PLAYGROUND DE MADEIRA TRATADA E/OU PLÁSTICA, COM DUAS TORRES COBERTAS, ESCADA VERTICAL, ESCORREGADOR, ESTRUTURA COM DOIS BALANÇOS, NORMA ABNT NBR 16071/2021	Unidade	R\$ 24.480,00	1,00	R\$ 24.480,00
19/06/2026	60.459.494/0001-07	Cia da Criança / loja Mercado Livre / pesquisa internet	PLAYGROUND DE MADEIRA TRATADA E/OU PLÁSTICA, COM DUAS TORRES COBERTAS, ESCADA VERTICAL, ESCORREGADOR, ESTRUTURA COM DOIS BALANÇOS, NORMA ABNT NBR 16071/2021	Unidade	R\$ 27.520,00	1,00	R\$ 27.520,00

Valor Mediana		R\$ 24.480,00		R\$ 24.480,00
---------------	--	---------------	--	---------------

KIT EQUIPAMENTOS PARA ACADEMIA AO AR LIVRE (PP14)

Data	CNPJ	Fornecedor	Insumo/Descrição	Unidade	Valor Unit.	Quantidade	Valor total
19/06/2026	94.099.041/0001-20	LAUX e LAUX Ltda (cotação)	CONJUNTO DE ACADEMIA AO AR LIVRE, ESQUI INDIVIDUAL, SIMULADOR DE REMO, CAMINHADA INDIVIDUAL, PUXADOR DE COSTAS INDIVIDUAL, PUXADOR DE COSTAS DUPLO, SIMULADOR DE CAVALGADA INDIVIDUAL, FABRICAÇÃO EM TUBOS REDONDOS COM ESPESSURA DE 2MM E CHAPAS 4,75 DE AÇO CARBONO, PINTURA ELETROSTÁTICA RESISTENTE A CORROSÃO, PONTEIRAS DE PLÁSTICO, LUVAS DE BORRACHA E ROLAMENTO COM BLINDAGEM DUPLA, RESISTENTE A MENETRAÇÃO DE ÁGUA.	Unidade	R\$ 23.900,00	1,00	R\$ 23.900,00
19/06/2026	03.361.252/0001-34	BOOTMURILO FITNESS / loja Mercado Livre / pesquisa internet	CONJUNTO DE ACADEMIA AO AR LIVRE, ESQUI INDIVIDUAL, SIMULADOR DE REMO, CAMINHADA INDIVIDUAL, PUXADOR DE COSTAS INDIVIDUAL, PUXADOR DE COSTAS DUPLO, SIMULADOR DE CAVALGADA INDIVIDUAL, FABRICAÇÃO EM TUBOS REDONDOS COM ESPESSURA DE 2MM E CHAPAS 4,75 DE AÇO CARBONO, PINTURA ELETROSTÁTICA RESISTENTE A CORROSÃO, PONTEIRAS DE PLÁSTICO, LUVAS DE BORRACHA E ROLAMENTO COM BLINDAGEM DUPLA, RESISTENTE A MENETRAÇÃO DE ÁGUA.	Unidade	R\$ 27.998,00	1,00	R\$ 27.998,00
19/06/2026	09.244.381/0001-29	VIA LAZER Brinquedos / pesquisa internet	CONJUNTO DE ACADEMIA AO AR LIVRE, ESQUI INDIVIDUAL, SIMULADOR DE REMO, CAMINHADA INDIVIDUAL, PUXADOR DE COSTAS INDIVIDUAL, PUXADOR DE COSTAS DUPLO, SIMULADOR DE CAVALGADA INDIVIDUAL, FABRICAÇÃO EM TUBOS REDONDOS COM ESPESSURA DE 2MM E CHAPAS 4,75 DE AÇO CARBONO, PINTURA ELETROSTÁTICA RESISTENTE A CORROSÃO, PONTEIRAS DE PLÁSTICO, LUVAS DE BORRACHA E ROLAMENTO COM BLINDAGEM DUPLA, RESISTENTE A MENETRAÇÃO DE ÁGUA.	Unidade	R\$ 21.890,00	1,00	R\$ 21.890,00

Valor Mediana		R\$ 23.900,00		R\$ 23.900,00
---------------	--	---------------	--	---------------

GRAMA NATURAL (PP15)

Data	CNPJ	Fornecedor	Insumo/Descrição	Unidade	Valor Unit.	Quantidade	Valor total
19/06/2026	09.244.381/0001-29	Agro Gramas / pesquisa internet	GRAMA NATURAL TIPO ESMERALDA	M²	R\$ 8,95	50,00	R\$ 447,50
19/06/2026	07.574.048/0001-00	Grameira Célia Raitz / OLX / pesquisa internet	GRAMA NATURAL TIPO ESMERALDA	M²	R\$ 8,00	50,00	R\$ 400,00
19/06/2026	03.361.252/0001-34	Mercado Livre / pesquisa internet	GRAMA NATURAL TIPO ESMERALDA	M²	R\$ 8,00	50,00	R\$ 400,00
19/06/2026	22.634.369/0001-61	Plantel Gramas / pesquisa internet	GRAMA NATURAL TIPO ESMERALDA	M²	R\$ 7,00	50,00	R\$ 350,00
19/06/2026	28.178.618/0001-02	Império Grass / pesquisa internet	GRAMA NATURAL TIPO ESMERALDA	M²	R\$ 6,50	50,00	R\$ 325,00

Valor Mediana		R\$ 8,00		R\$ 400,00
---------------	--	----------	--	------------